Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов пятого созыва
Пятидесятая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» декабря 2016 г. г. Котлас № 194-н

О внесении изменений в статью
3 решения Собрания депутатов
МО «Котлас» «Об оплате труда
выборных должностных лиц
местного самоуправления МО
«Котлас» и депутатов Собрания
депутатов МО «Котлас»,
осуществляющих свои
полномочия на постоянной
основе, в 2017 году»

Статья 1

   Внести в статью 3 решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 15 декабря
2016 года № 186-н «Об оплате труда выборных должностных лиц местного
самоуправления МО «Котлас» и депутатов Собрания депутатов МО «Котлас»,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, в 2017 году» следующие
изменения:

1) в пункте 1 слово «марта» заменить словом «января»;
2) пункты 2 и 3 исключить.

Статья 2

              Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит
официальному опубликованию в официальном периодическом печатном издании –
газете «Двинская правда».

Заместитель Председателя
Собрания депутатов МО «Котлас»

Е.Н.Елисеенкова

Глава муниципального
образования «Котлас»

А.В.Бральнин